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Lappajärven Värjäämö Oy:n jätevesitaksan tarkistus 
 
Lappajärven Värjäämö Oy on vuodesta 1979 toiminut käsityöalan 
valmistava yritys, joka työllistää suoraan yli 12 henkilöä ja lisäksi osa-
aikaisia työntekijöitä. Yritys on merkittävä paikallinen toimija ja on viime 
vuosina investoinut yli miljoonan euroa teollisuusalueelle, edistäen sekä 
kunnan tunnettuutta että paikallista elinvoimaa. 
 
Yrityksen toiminta on erityisen riippuvaista energiasta, lämmöstä ja vedestä, 
ja se on toteuttanut omia toimenpiteitään jätevesien puhdistuksen 
optimoimiseksi. Yritys neutraloi jätevetensä ennen niiden ohjaamista 
kunnalliseen viemäriin, ja toimintaa valvotaan sekä yrityksen että 
viranomaisten toimesta. 
 
Teknisen valiokunnan vuoden 2024 alussa tekemä päätös jätevesitaksan 
yhtenäistämisestä 2,65 €/m3 tasolle on aiheuttanut Lappajärven 
Värjäämölle merkittävän kustannusnousun, noin 20 000 euroa vuositasolla. 
Aiempi suurkuluttajataksa oli 1,20 €/m3, ja yritys on esittänyt, että taksan 
kohtuullistaminen olisi tarpeen toiminnan jatkuvuuden turvaamiseksi. 
 
Esityksen sisältö 
 
Tekninen johtaja ehdottaa, että Lappajärven Värjäämö Oy:n jätevesitaksa 
tarkistetaan tasolle 1,50 €/m3. Tällä kompromissiratkaisulla voidaan sekä 
tukea yrityksen toimintaedellytyksiä että huomioida kunnan tarpeet 
tasapuoliseen laskutukseen. Perustelut esitykselle ovat seuraavat: 
 
Yrityksen rooli kunnan työllisyydessä ja elinvoimassa:  
Lappajärven Värjäämö on merkittävä työnantaja sekä kunnalle verotuloja ja 
tunnettuutta tuova yritys. 
 
Neutralointiprosessi ja vastuullisuus:  
Yritys hoitaa jätevesiensä neutraloinnin omalla kustannuksellaan, 
keventäen siten kunnallisen jätevedenpuhdistuksen rasitusta. 
 
Kohtuullistamisen tarve:  
Taksa 1,50 €/m3 tasolla edustaa kompromissia, joka on korkeampi kuin 
aiempi 1,20 €/m3, mutta huomattavasti kohtuullisempi kuin nykyinen 2,65 
€/m3, ottaen huomioon yrityksen suurten vesimäärien tarve ja nykyinen 
kustannustilanne. 
 
Kunnan positiivinen maine:  
Yrityksen tukeminen osoittaisi kunnan arvostavan paikallista 
työllistämistoimintaa ja olevan valmis joustavaan yhteistyöhön 
elinkeinoelämän kanssa. 
 

Esittelijä Tekninen johtaja Juha-Matti Näykki 
 



Päätösehdotus Tekninen valiokunta päättää: 
 
1. Asettaa Lappajärven Värjäämö Oy:lle jätevesitaksan suurkuluttajien 
tasoon 1,50 €/m3 alv 0 %. 
 
Tarkastettu hinta tulee voimaan 01.01.2025. 
 
2. Päättää yleisimmät kriteerit suurkuluttajataksan soveltamiselle: 
 
Kulutuksen määrän tulee olla yli 10 000 m³/vuosi. 
 

Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 
¨ 
 Tästä päätöksestä antaa lisätietoja tekninen johtaja Juha-Matti Näykki, 
 puh. 044 3699505, email etunimi.sukunimi(at)lappajarvi.fi. 
 
 Jari Ollila ilmoitti olevansa jäävi (intressijäävi) ja poistui kokoushuoneesta 

asian käsittelyn sekä päätöksenteon ajaksi.


